
ZARZĄDZENIE NR 82/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 czerwca 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 42/2017 z dnia 2 czerwca 2017 r. w sprawie upoważnień 
do poświadczania przez pracownika organu prowadzącego postępowanie zgodności 

odpisu dokumentu z okazanym oryginałem

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz art. 268a w związku z art. 
76a § 2b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052 oraz z 2020 r. poz. 2320) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 42/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 2 czerwca 
2017 r. w sprawie upoważnień do poświadczania przez pracownika organu prowadzącego 
postępowanie zgodności odpisu dokumentu z okazanym oryginałem załącznik do Zarządzenia 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





Załącznik do Zarządzenia Nr 82/2022 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 1 czerwca 2022 r.

Wykaz osób upoważnionych do poświadczania, na żądanie strony, zgodności odpisu 
dokumentu z okazanym oryginałem

I. Kierownictwo Starostwa Powiatowego w Łodzi:

1. Ewa Gładysz - Wicestarosta Łódzki Wschodni - w zakresie wszystkich spraw 
administracyjnych i finansowych prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni;

2. Iwona Walter-Wisiałkowska - Sekretarz Powiatu Łódzkiego Wschodniego - 
w zakresie wszystkich spraw administracyjnych i finansowych prowadzonych 
przez Powiat Łódzki Wschodni;

3. Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu Łódzkiego Wschodniego - w zakresie 
wszystkich spraw administracyjnych i finansowych prowadzonych przez Powiat 
Łódzki Wschodni;

4. Marta Stasiak - Etatowy Członek Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego - 
w zakresie wszystkich spraw administracyjnych i finansowych prowadzonych 
przez Powiat Łódzki Wschodni.

IŁ Pracownicy komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Łodzi 
w zakresie spraw prowadzonych przez komórkę organizacyjną:

1. Wydział Architektury i Budownictwa:
1) Ewa Krzemieniewska,
2) Malwina Niźnikowska,
3) Anna Szczepaniak;

2. Wydział Edukacji i Spraw Społecznych:
1) Małgorzata Szelest,
2) Monika Kunka;

3. Wydział Finansowo-Księgowy:
1) Katarzyna Wojtaszek - Naczelnik Wydziału;

4. Wydział Geodezji i Kartografii:
1) Michał Kotynia - Naczelnik Wydziału,
2) Justyna Królikowska - p. o. kierownika Referatu Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej,
3) Edward Kryński;



5. Wydział Gospodarki Nieruchomościami:
1) Bogusław Biliński - Naczelnik Wydziału,

2) Anna Malus,
3) Dagmara Niźnikowska-Przedpełska;

6. Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg:
1) Agnieszka Kubica,
2) Krzysztof Pietrzko;

7. Wydział Komunikacji i Transportu:
1) Mirosław Nowicki - Naczelnik Wydziału,

2) Izabela Banaszczyk,
3) Urszula Czupryn,
4) Anna Deredas-Jadczak,
5) Anna Kobus,
6) Zofia Krawczyk,
7) Liliana Kuzańska,
8) Paulina Palusiak,
9) Monika Sieroszewska;

8. Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa:

1) Sylwia Szol,
2) Daria Braszkiewicz;

9. Wydział Organizacyjny:
1) Ewa Redmann - Naczelnik Wydziału.


